ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ HƯƠNG PHỐ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND

Hương Phố, ngày       tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Thời gian tiếp công dân định kỳ tháng 9 năm 2025

của đồng chí Chủ tịch UBND xã Hương Phố

Thực hiện Luật tiếp công dân năm 2013, Chương trình công tác tháng 9/2025 của

UBND xã Hương Phố; UBND xã Hương Phố thông báo thời gian, địa điểm tổ chức

tiếp công dân định kỳ tháng 9 năm 2025 của đồng chí Chủ tịch UBND xã như sau.

1. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 7 giờ, 30 phút các ngày:

- Ngày 04 tháng 9 năm 2025 (thứ Năm).

- Ngày 11 tháng 9 năm 2025 (thứ Năm).

- Ngày 18 tháng 9 năm 2025 (thứ Năm).

- Ngày 25 tháng 9 năm 2025 (thứ Năm).

Khi có công việc đột xuất, cấp bách cần thay đổi lịch tiếp công dân, UBND

xã có thông báo riêng trước 02 ngày tiếp công dân của phiên gần nhất.

2. Địa điểm: Tại Phòng tiếp công dân, UBND xã Hương Phố.

3. Phân công nhiệm vụ:

3.1. Phòng Văn hóa - Xã hội.

Phối hợp với các Thôn trưởng thông báo đến tận nhân dân về thời gian, địa điểm

tiếp công dân của đồng chí Chủ tịch UBND xã kịp thời gian, đúng quy định.

3.2. Công an xã:

Đảm bảo an ninh trật tự tại Phòng tiếp công dân; xử lý vi phạm theo đúng

quy định (nếu có).

3.1 Văn phòng HĐND và UBND xã:

- Tổng hợp danh sách đăng ký tại Phiên tiếp công dân, đề xuất Chủ tịch

UBND xã những trường hợp từ chối tiếp; chuẩn bị các điều kiện đảm bảo phục

vụ tiếp công dân;

- Làm việc với các phòng: Kinh tế, Văn hóa - Xã hội và Ủy ban kiểm tra để rà

soát, tổng hợp kết quả giải quyết vụ việc của Chủ tịch UBND xã giao các phòng

tham mưu giải quyết; đồng thời báo cáo cụ thể các vụ việc được giao còn khó khăn,

vướng mắc, chưa được giải quyết đúng thời gian quy định.

UBND xã Hương Phố thông báo để cán bộ, đảng viên và Nhân dân biết./.

Nơi nhận:
- Ủy ban nhân dân tỉnh;
- Thanh tra tỉnh;
- Ban Tiếp công dân tỉnh;
- Thường trực Đảng ủy xã,
- Thường trực HĐND xã;
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;
- Văn phòng Đảng ủy;
- Ủy ban MTTQ, Ủy ban Kiểm tra, Công an xã;
- Các phòng: Kinh tế, Văn hóa - Xã hội xã;
- Chánh, Phó CVP HĐND và UBND xã;
- Lưu: VT.

   TL. CHỦ TỊCH

    CHÁNH VĂN PHÒNG

                    Trần Quốc Hoàn

		2025-09-01T18:41:13+0700

		2025-09-03T07:46:55+0700

		2025-09-03T07:47:24+0700

		2025-09-03T07:47:58+0700